
 

 

UCHWAŁA NR XIV/81/2025 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IX/55/2024 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia fragmentów dróg wewnętrznych do kategorii gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/55/2024 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Jordanów Śląski: 

Agnieszka Capaja-Smolis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3617


		2025-08-27T10:12:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




